第７回 教育ＩＴソリューションＥＸＰＯ 出展のご案内

■ プレゼンテーションステージ

■ 特別講演　～導入事例ご紹介～

拝啓　平素は格別のご高配を賜り､厚くお礼申し上げます。
さて､このたび弊社では ｢第７回 教育ＩＴソリューションＥＸＰＯ （ＥＤＩＸ）｣ に出展する運びとなりました。
ブースでは毎年ご好評をいただいております、導入実績校の先生による特別講演をはじめとして、導入活用の
ポイントをご紹介するセミナー、納入事例のご紹介などを予定しております。
また、最新の遠隔講義用Web会議ツールの展示も予定しており、遠隔講義システム・アクティブラーニング用の
映像音響システム構築、ICT機器導入など、各種ご相談を承ります。
ご多忙中とは存じますが、ぜひ  “映像センターブース”  へお立ち寄り下さいますよう、お願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  敬具

会期

開催時間

場所

： 2016年 5月18（水） ～ 20日（金）

： 10：00 ～ 18：00

： 東京ビッグサイト  東２ホール

   ｅラーニングジャパン 内

システム導入実績校の先生にお越し頂き、アクティブラーニング教室や
遠隔講義システムの導入事例をご紹介頂きます。
導入効果、活用のポイントを伺える絶好のチャンスです。
お見逃しなく

※全体レイアウト、ゾーン境界線は若干変更になる可能性がございます。

ブースのご案内ブースのご案内

第７回 教育ＩＴソリューションＥＸＰＯ

東２ホール 出入口 東１ホール 出入口

!

■ ブース内の商談コーナーをご活用ください ！
遠隔講義・会議システム、アクティブラーニングツール、プロジェクターや
ディスプレイ、電子黒板など、各種映像音響システムの導入・システム設計
について、お気軽にお声掛け下さい。

また、映像センターブースでは、導入実績リーフレットを配布しております。
システム導入までの経緯、活用例、将来への運用展開など、導入ご担当者の
お話なども掲載された導入事例リーフレットをぜひご覧ください

遠隔講義・会議システム、アクティブラーニングをテーマとして、幅広い
導入事例のご紹介や、最新のICT機器・ソリューションなどをご紹介する
セミナー形式のステージです。

!

東２ホール

映像センターブース

小間番号 １２-４１

eラーニングジャパン

写真は前回2015年の映像センターブース

※敬称略

【お問い合わせ】

システム販売事業部　 担当（高橋・下釜）
〒135-0063 東京都江東区有明3-7-18 有明セントラルタワー8F
TEL： 03-3527-8660  /  FAX： 03-3527-8666　E-mail： avcsystem@avc.co.jp

http://avc-videoconf.com/

平成   年 国立大学法人 大阪大学 TLSC「ICT支援型協働学習教室HALC」講義用AV機器追加
平成   年 国立大学法人 信州大学「図書館TV会議システム」
平成   年 国立大学法人 信州大学「経済学部 401演習室」
平成   年 国立大学法人 横浜国立大学「工学基礎研究棟 ESタワー グローバル講義システム・コラボレーションソフトウェア」
平成   年 国立大学法人 東京農工大学「多地点制御遠隔講義システム・改修」

国立大学法人 大阪大学 TLSC「ICT支援型協働学習教室HALC」

２７

２７

２７

２８

２８

遠隔講義・会議システムアクティブラーニング教室・ビデオ会議システムなど豊富な実績！
映像センターなら、システム導入のご相談からアフターサポートまで、導入プロセスの全てをワンストップでお手伝いいたします。

納入事例

Video Conference専用Web